

Contabilia Administration ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 17 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Vivi Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contabilia Administration ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 17 66 03
	Stiftet: 14. januar 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vivi Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i lighed med tidligere år består af at drive virksomhed med bogføring og andre administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.843 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.842.673	1.455.456
1 Personaleomkostninger	-1.739.137	-1.289.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.046	0
Driftsresultat	96.490	165.763
Andre finansielle indtægter	0	303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.473	-3.067
Resultat før skat	80.017	162.999
Skat af årets resultat	-19.125	-36.504
Årets resultat	60.892	126.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.892	126.495
Disponeret i alt	60.892	126.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.334	0
Materielle anlægsaktiver i alt	204.334	0
Anlægsaktiver i alt	204.334	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.219	452.967
Udskudte skatteaktiver	0	3.014
Andre tilgodehavender	288.469	362.054
Periodeafgrænsningsposter	42.074	5.457
Tilgodehavender i alt	600.762	823.492
Likvide beholdninger	164.160	89.614
Omsætningsaktiver i alt	764.922	913.106
Aktiver i alt	969.256	913.106

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-36.345	-97.237
Egenkapital i alt	88.655	27.763
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.687	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.687	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	136.183	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.183	0
Kortfristet del af langfristet gæld	47.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.610	11.413
Selskabsskat	6.424	11.704
Anden gæld	670.693	862.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.731	885.343
Gældsforpligtelser i alt	870.914	885.343
Passiver i alt	969.256	913.106

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-223.732	-98.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.495	126.495
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-97.237	27.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.892	60.892
	125.000	-36.345	88.655

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.446.017	1.053.443
Pensioner	252.611	204.212
Andre omkostninger til social sikring	17.040	14.863
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.469</u>	<u>17.175</u>
	<u>1.739.137</u>	<u>1.289.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.473</u>	<u>3.067</u>
	<u>16.473</u>	<u>3.067</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	88.875	88.875
Tilgang i årets løb	211.380	0
Afgang i årets løb	<u>-88.875</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>211.380</u>	<u>88.875</u>
Af- og nedskrivninger primo	-88.875	-88.875
Årets af-/nedskrivninger	-7.046	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>88.875</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.046</u>	<u>-88.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>204.334</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 204 t.kr., der er finansieret ved AL Finans, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 183 t.kr.		
